
16/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=823192&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00022/2019

Às 14:51 horas do dia 09 de janeiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 771/2019,
Pregão nº 00022/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Treinamento de Bombeiro Particular / Brigada Contra Incêndio
Descrição Complementar: Contratação de treinamento teórico e prático para capacitação de brigadistas voluntários,
considerando que a população fixa do Conselho Federal de Enfermagem - Cofen foi estimada em 224 (duzentos e vinte e
quatro) pessoas, de Supervisor de Brigada para elaboração, aprovação e aplicação do Plano de Prevenção Contra
Incêndio e Pânico (PPCI) e de realização de exercício simulado para abandono seguro da edificação com apresentação de
relatório, conforme especificações contidas no Termo de Referência Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.022,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: QD SEG TREINAMENTO DE SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI , pelo melhor lance de R$
11.980,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/12/2019
08:27:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: QD SEG TREINAMENTO DE
SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.170.518/0001-76, Melhor

lance: R$ 11.980,0000

Homologado 09/01/2020
14:51:47

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


